
Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERIENCIA  

LABORAL GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 CARLOS ALEXIS PUCHULAN REYES 80269528 4 4 6 3 17 APTO
2 JHONATAN ALEXANDER EUSTAQUIO BOCANEGRA 45732547 4 4 6 3 17 APTO

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI
FORMACIÓN 

ACÁDEMICA

EXPERIENCIA  

LABORAL GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
CAPACITACIONES

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 WILSON CHINGUEL CARHUALLOCLLO 47427417 4 3 4 5 16 APTO
2 JULIO ALEXANDER COLAN MAZA 72639172 4 4 5 3 16 APTO
3 GUERRERO VELASCO FLOR ELENA 44369939 4 4 4 3 15 APTO
4 BRYAN ARTURO PASACHE SOLORZANO 72486450 4 4 4 3 15 APTO
5 VICTOR JUNIOR FIESTAS HUERTAS 76188807 4 3 4 3 14 APTO

6
KRIS GIANPIERRE PALACIOS ADANAQUE

43484585 - - - - - NO CUMPLE
NO CUMPLIO CON LLENAR LOS ANEXOS SEGÚN 

LAS BASES DEL PROCESO

7
LOWIS ANGEL TRELLES CORDOVA

46415637 - - - - - NO CUMPLE
NO CUMPLIO CON LLENAR LOS ANEXOS SEGÚN 

LAS BASES DEL PROCESO

8
ZORAIDA LUCELI MORE SERNAQUE

47637275 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL 

REQUERIDO PARA EL PUESTO

9
ALVARO ROLANDO LOPEZ ARRIETA

74661887 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA REQUEIRDA PARA EL PUESTO

10
REYNERIO SMITH YARLEQUE CORDERO

72792330 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO.
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1 PEDRO MIGUEL GUERRERO SALVADOR 45975146 4 4 4 3 15 APTO
2 JAIRO DAVID SEMINARIO DOMINGUEZ 47249857 4 4 4 3 15 APTO

3
MILAGROS TORRES HUAMAN

43058859 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

4
PATRICIA MARICELA ZEÑA TINEO

46466506 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
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1 KEICO SARAI CRUZ PADILLA 73312306 4 3 4 5 16 APTO
2 JOSÉ LUIS GUERRERO RAMIREZ 70998442 4 3 4 3 14 APTO

3
JOAQUIN MISBAH ABAD SEMINARIO

45674699 - - - - -  NO CUMPLE
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA  REQUERIDA PARA EL PUESTO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES - OPMI

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE TESORERÍA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR - CAS POR NECESIDAD TRANSITORIA Nº 003-2025-MPH

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE TÉCNICO PARA LA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE SERVICIOS MUNICIPALES
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CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 JOSÉ STALIN CUSTODIO CABREJOS 44732345 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  

REQUERIDA PARA EL PUESTO
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1 DANIEL FLORES GUERRERO 71973051 4 3 4 3 14 APTO
2 KARLA VIVIANA PORTAL CALDERON 75536258 4 3 4 3 14 APTO
3 JEAN MARCO LITANO SERNAQUE 48234782 4 3 4 3 14 APTO
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1 CARLOS JAIR ROSILLO OJEDA 71624969 4 3 4 3 14 APTO
2 ANITA MARIANELA NEYRA GUERRA 74371313 4 3 4 3 14 APTO
3 DARWIN ALONSO CHINCHAY SANTOS 75654562 4 3 4 3 14 APTO
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1 MARILÚ CRUZ MORENO 45378082 4 4 4 3 15 APTO

2
BALDWIN STANLEY BERMEO ROMERO

71293307 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA FORMACIÓN PROFESIONAL 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

3
EDITA CAMIZAN HUAMÁN

74477745 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA FORMACIÓN PROFESIONAL 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

4
MILAGROS GUERRERO AGURTO

76678237 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA PARA EL PUESTO
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1 MARIA ELENA ADRIANO RIVERA 74773097 4 4 4 3 15 APTO
2 TEÓFILO RAÚL GUERRERO GARCÍA 71101190 4 4 4 3 15 APTO
3 EDSON JUNIOR CHAPILLEQUEM BAYONA 76637556 4 3 4 3 14 APTO
4 LUCIA RAISA DE JESÚS CERNA  CORDOVA 46868613 4 3 4 3 14 APTO
5 MARGARITA MEZA QUEVEDO 76218672 4 3 4 3 14 APTO
6 JOSEPH BRUNO HERRERA UCAÑAN 72089360 4 3 4 3 14 APTO

7 JOEL GENARO ALBERCA CARRASCO 72632741 4 3 4 3 14 APTO

PLAZA DESIERTA (NO SE PRESENTARON POSTULANTES)

PLAZA DESIERTA (NO SE PRESENTARON POSTULANTES)

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO  DE ADQUISICIONES EN LA OFICINA DE LOGÍSTICA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE LEGAL PARA LA GERENCIA DE SECRETARÍA GENERAL E IMAGEN INSTITUCIONAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO PARA LA GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE EDUCACIÓN CULTURA Y RECREACIÓN

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL



8 MILAGROS ELIZABETH OJEDA CHINGUEL 72494501 4 3 4 3 14 APTO 
9 HERMINIA  CAMPOS PEÑA 74545528 4 3 4 3 14 APTO

10 SARAI DEL CARMEN CUNAIQUE PEÑA 42294094 4 3 4 3 14 APTO

11 IRMA ELENA GUERRERO CHINCHAY 72971064 4 3 4 3 14 APTO
12 PAOLA APONTE CHINGUEL 47103747 4 3 4 3 14 APTO 
13 CÉSAR RODOLFO CARRIÓN CALLE 75856178 4 3 4 3 14 APTO
14 ANAI HERREROS SANTOS 74446008 4 3 4 3 14 APTO
15 EDWING ROLANDO  SANTIAGO RAYMUNDO 44636668 4 3 4 3 14 APTO
16 ENMANUEL FACUNDO HUAMÁN 71406811 4 3 4 3 14 APTO

17
MARIA CONCEPCIÓN MOROCHO CORDOVA

47536902 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA CAPACITACIONES REQUERIDAS 

PARA EL PUESTO

18
LUIS EDWIN CRUZ JULCA

72380029 - - - - - NO CUMPLE
NO CUMPLIO CON LLENAR LOS ANEXOS SEGÚN 

LAS BASES DEL PROCESO

19
JOEL ALEXANDER CARRANZA GUERRERO

71213626 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA  GENERAL  NI 

ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

20
CARMEN ELEIDA PAICO RUIZ

74484498 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON CAPACITACIONES  

REQUERIDOS PARA EL PUESTO.

21
IDELIA ZURITA HUAMÁN

70992493 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO.

22
DILCIA ANGELICA ELERA GUERRERO

46753241 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA  ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

23
RUTH SARAI SERNAQUE SILVA

71018111 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA  CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA PARA EL PUESTO.

24
KELLY VANESSA PUSMA MELENDREZ

72757541 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA  ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

25
MAURA SANTOS CRUZ

43947588 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA  LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO.
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1 KAREN SIUMARA MEZA ALBERCA 46329628 4 4 6 3 17 APTO
2 MARIA LUCIA GARCIA GARCIA 43482716 4 4 6 3 17 APTO
3 CRISTHIAN RAUL MARCELO BERMEO 75658858 4 4 4 5 17 APTO
4 ROSALVA HERLINDA MEZA FACUNDO 03208515 4 4 6 3 17 APTO
5 JHOSY MABEL BERMEO CAMPOS 71122251 5 3 4 3 15 APTO
6 LUIS ANDERSON TORRES CORDOVA 72218667 5 3 4 3 15 APTO
7 JESSICA PATRICIA CARRASCO PULACHE 46168656 4 4 4 3 15 APTO
8 KEIKO CHARAI MANCHAY RIVERA 75127950 4 4 4 3 15 APTO
9 JOEL GUERRERO BERMEO 47435424 4 4 4 3 15 APTO

10 MILDRE IVONNE GUITIERREZ BRIONES 75828397 5 3 4 3 15 APTO
11 ANGIE LILIANA CARHUATOCTO RAMIREZ 75574644 4 3 4 3 14 APTO
12 DANNY DANIEL RAMIREZ VILELA 47451059 4 3 4 3 14 APTO
13 CARLOS JAIR ROSILLO OJEDA 71624969 4 3 4 3 14 APTO
14 ELIZABETH MARYURI CHINCHAY CRUZ 60534100 4 3 4 3 14 APTO
15 DORILA ALVAREZ TICLIAHUANCA 45129158 4 3 4 3 14 APTO
16 LENNY ELIZABETH FACUNDO SANTA CURZ 75865883 4 3 4 3 14 APTO
17 MAYRA ESTEFANY ZETA ORTEGA 76581345 4 3 4 3 14 APTO
18 DANNY DANIEL RAMIREZ VILELA 47451059 4 3 4 3 14 APTO
19 GRISELDA NOEMI HUACHEZ GARCIA 71109870 4 3 4 3 14 APTO
20 MERARDO TICLIAHUANCA PEÑA 70941000 4 3 4 3 14 APTO
21 JOSE WILFREDO MANCHAY GARCIA 44329645 4 3 4 3 14 APTO
22 MIRIAM JANET CRUZ JULCA 44675320 4 3 4 3 14 APTO
23 DANIEL MISAEL CRUZ AGUILERA 47491538 4 3 4 3 14 APTO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



24 SANTOS MEISAR VELASCO JULCA 71292029 4 3 4 3 14 APTO
25 LUCIA ARACELY VELASCO DIAZ 73242607 4 3 4 3 14 APTO

26 CORNELIO IDALGO NEYRA RENTERIA 72141868 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON CAPACITACIONES SOLICITADAS 

SEGÚN LAS BASES 

27 ARMINDA TOCTO CRUZ 74397091 - - - - - NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI 

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, NI 

CAPACITACIONES SOLICITADAS  EN LAS BASES 

DEL PROCESO

28 MEREIDA LABAN CHINCHAY 42803684 - - - - - NO CUMPLE
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

SEGÚN LAS BASES

29 CHINCHAY JULCA FRANK WALKER 76442174 - - - - - NO CUMPLE
NO CUENTA CON CAPACITACIONES SOLICITADAS 

SEGÚN LAS BASES 

30 ROBER BARRIOS CALVAY 72482408 - - - - - NO CUMPLE
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

31 MARITA MINGA SEMBRERA
71069577

- - - - -
NO CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL  

REQUERIDA PARA EL PUESTO

32 FRANK WALKER CHINCHAY JULCA
76442174

- - - - -
NO CUMPLE

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

SEGÚN LAS BASES

33 SABINA MORENO ORTIZ
70941004

- - - - -
NO CUMPLE

NO CUENTA CON CAPACITACIONES SOLICITADAS 

SEGÚN LAS BASES 

ATENTAMENTE;

COMITÉ EVALUADOR DE MÉRITOS 

CAS Nº 003-2025 MPH


